

RFC emisor: HEAM821021FK0
Nombre emisor: MARCO GONZALO HERNANDEZ ABURTO
RFC receptor: FGE1501303L2
Nombre receptor: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
Código postal del receptor: 91096
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 3266977D-27A1-4916-938F-B7CE20D5CC99
No. de serie del CSD: 00001000000507491705
Código postal, fecha y hora de emisión: 91190 2024-05-16 14:58:19
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
31211900		2.00	H87	Pieza	1,350.00	2,700.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	EXTENSIÓN DE FIBRA DE VIDRIO DE 7.20 M AMARILLO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,700.00	Tasa	16.00%	432.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
11122001		8.00	H87	Pieza	630.00	5,040.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TRIPLAY CONSTRUCCIÓN 1.22 X 2.44 M 15 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,040.00	Tasa	16.00%	806.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111741		10.00	H87	Pieza	77.00	770.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PUNTA DE CRUZ CON TOPE PARA TALADRO DE 1"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	770.00	Tasa	16.00%	123.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30102304		2.00	H87	Pieza	220.00	440.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CHAMBRANA EN L PERFIL ZINTRO DE 2" DE 6 MTS CALIBRE 20				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	440.00	Tasa	16.00%	70.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40181800		4.00	H87	Pieza	168.00	672.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PERFIL ZINTRO DE 1X1 DE 6 MTS CALIBRE 19				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	672.00	Tasa	16.00%	107.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30101504		5.00	H87	Pieza	795.00	3,975.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ÁNGULO DE ACERO DE 2" POR 3/16				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,975.00	Tasa	16.00%	636.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46171500		2.00	H87	Pieza	554.00	1,108.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CERRADURA DE SEGURIDAD CON CILINDROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,108.00	Tasa	16.00%	177.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23271810		6.00	KGM	Kilogramo	118.5	711.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	SOLDADURA 7018 DE 1/8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	711.00	Tasa	16.00%	113.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23271810		5.00	KGM	Kilogramo	89.78	448.90		Si objeto de impuesto.		
Descripción	SOLDADURA 6013 DE 1/8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	448.90	Tasa	16.00%	71.82
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23271810		6.00	KGM	Kilogramo	134.75	808.50		Si objeto de impuesto.		
Descripción	SOLDADURA 6013 DE 3/32				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	808.50	Tasa	16.00%	129.36
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40171617		2.00	H87	Pieza	342.00	684.00		Si objeto de impuesto.		

RFC emisor: HEAM821021FK0

Folio fiscal:

3266977D-27A1-4916-938F-B7CE20D5CC99

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	TUBO HIDRÁULICO TRAMO DE 3 METROS DE 3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	684.00	Tasa	16.00%	109.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172808		4.00	H87	Pieza	193.6	774.40				Si objeto de impuesto.
Descripción	CODO/CURVA DE 1 1/4" PARA TUBO CONDUIT PARED GRUESA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	774.40	Tasa	16.00%	123.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 18,131.80
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,901.08
Total \$ 21,032.88

Sello digital del CFDI:

K52mKVgyBhc/QxdoPIfK/Iteir5CoYeD9Wam/Je55MD7MPe3oCHet2hLYEb9OKF7sFpoQLo8Byr+PiklrEIO3O55sA56ICbxNWGBWn0yFKxPBdzf5j4PtipasX6dlBUQ6VWr0eX6q/n125qPiTxg8SFITZVYbhnYGSkl9ppDTeYoWJ3KdaLS0VN2MEXnXiPjQhbYHiNvzcqj93cV4C1xQj2mVTfl+Vs3TdmalqBcSVfBosXrgwsEF2UcOwuDptIMV5fO6U3TRSF9GeDde/TgGIPdiB+ANsOS+vq6q0338LEf8ySf1IhiuAcw0fNfLzHK/qkMHkm37ceZEfOa68Nhg==

Sello digital del SAT:

fBN6ItvEzi1UAfTfXpsW1xfG69L84/zhuE3kA+ldLDjomFk73icVO4LwzIO/VRrheHkrJc0LM//uDBdWB6sMEcWtcXptGTcxA2ZfYR9mKnDL6RTiHaFNeSICdX2gvMZcz/eqBy+mgLOITemmuSN3GQD8qnt5sMs6N5VQir7qGnTRKXGIJ1MmQChu9jAkXmDirsbxJaluYweI5PogeMIJGf692+ApcOyy127iSd5uKVLdd8AbpKVxsoo7Hbtzwyi4mpB87U5ebHIOAExg08Oodm3jJyQOSay5ZClw+Q3vN+7AYK6YnOWX6ixB4jlmxP8gPx+pkbdpSrfGCjalo1w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3266977D-27A1-4916-938F-B7CE20D5CC99|2024-05-16T14:58:45|SAT970701NN3|K52mKVgyBhc/QxdoPIfK/Iteir5CoYeD9Wam/Je55MD7MPe3oCHet2hLYEb9OKF7sFpoQLo8Byr+PiklrEIO3O55sA56ICbxNWGBWn0yFKxPBdzf5j4PtipasX6dlBUQ6VWr0eX6q/n125qPiTxg8SFITZVYbhnYGSkl9ppDTeYoWJ3KdaLS0VN2MEXnXiPjQhbYHiNvzcqj93cV4C1xQj2mVTfl+Vs3TdmalqBcSVfBosXrgwsEF2UcOwuDptIMV5fO6U3TRSF9GeDde/TgGIPdiB+ANsOS+vq6q0338LEf8ySf1IhiuAcw0fNfLzHK/qkMHkm37ceZEfOa68Nhg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-05-16 14:58:45

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

